
ANTI-ICE EFEKTS AIZSALŠANAS SAMAZINĀŠANAI
Jaunā FrostOut tehnoloģija ievērojami* samazina 
ledus veidošanos, tādējādi novēršot biežu 
atkausēšanu.

atruna
*Pamatojoties uz SLG institūta rezultātiem, salīdzinot Whirlpool CO214W 
saldētavas 214 litru neto ietilpību ar tādu pašu FrostOut modeli. Ledus 
samazināšanās atkarībā no citu produktu konfigurācijas.



2

lv Cienījamais klient, šis izstrādājums ir aprīkots ar “FrostOut” sistēmu. Tā kā šajā ierīcē samazināta sarmas veidošanās 
ledusskapī, atkausēšana nav jāveic tik bieži.
Šī ierīce ļauj durvis atkal viegli atvērt arī tad, ja tās ir tikai nupat tikušas aizvērtas.
Lai sistēma darbotos pareizi, ierīces vidusdaļā esošā atvere nedrīkst būt aizsegta ar pārtikas produktiem (A).
Ieteicams durvis vienmēr aizvērt, izmantojot šim nolūkam paredzēto fiksatoru; tādējādi, īpaši saldētavas kalpošanas 
perioda sākumā, tiek nodrošināta tās pilnvērtīga darbība (B).
Ierīces normālas darbības laikā var novērot ledus veidošanos ierīces atverē. 
Ja atvere ir pilna ar ledu, noņemiet pārsegu, kā parādīts attēlā (C, 1. un 2. punktā), un noskalojiet to zem ūdens strūklas  
(C, 3. punkts). Kad pārsegs ir noslaucīts (C, 4. punkts), to var uzstādīt atpakaļ, rīkojoties kā parādīts attēlā (C, 5. un 6. punktā).



400011322110


